
UCHWAŁA NR XV/113/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Żagań uznaje za bezzasadną skargę1)    w sprawie problemów związanych ze składowaniem 
obornika na działce nr 162/14 w Starej Koperni.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

1) usunięto ze względu na ochronę danych osobowych

Id: 23CF0462-7D36-420A-AF44-9DCB34B92EE5. Uchwalony Strona 1




